
Krajská střelecká liga z perkusních a křesadlových zbraní

Výsledková listina č.1

Střelecká soutěž jednotlivců startujících v 1. kole "KSL - Ústeckého kraje 2011 "

uspořádaného  SSK  0311  Most  - Ležáky na střelnici v Čepirohách  dne 9. Dubna 2011.
Hlavní rozhodčí : Mareš Vratislav  B 0533 

PHK  :  Pastyřík Ivan  A 0334  a  Marešová Eva  C 0901

Rozhodčí na střelišti : Kašpar Josef  C 1069

Úsekový rozhodčí na střelišti : Fiška  Václav C 1679 a Šimek Václav C 1671

Disciplina        :          Perkusní revolver - mariette

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK zásahy celkem VT

1 Bašta Jan 52 25647 0423 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 M

2 Koula Vlastimil 54 11844 0715 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 59 91 I

3 Šimek Václav 71 36251 0715 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 65 91 II

4 Paichl Karel 51 3691 0423 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 II

5 Kuncl Vojtěch 48 20324 0715 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 M

6 Kašpar Josef 59 13524 0311 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 I

7 Budil Milan 48 15749 0715 10 10 10 10 8 8 7 7 7 6 83 II

8 Filipovský Jiří 46 20316 0715 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 81 II

9 Heran Pavel 46 34589 0715 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80 II

10 Liška Josef 42 14722 0715 9 8 8 7 7 7 7 7 7 7 74 III10 Liška Josef 42 14722 0715 9 8 8 7 7 7 7 7 7 7 74 III

11 Novotný Josef 40 04053 0311 10 9 8 8 7 6 6 6 6 6 72 III

12 Kodad Jiří 42 17844 0715 10 10 9 8 7 7 5 3 3 3 65

Disciplina        :          Perkusní pistole civilní - kuchenreuter

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK zásahy celkem VT

1 Kašpar Josef 59 13524 0311 10 10 10 10 10 9 9 9 8 8 93 M

2 Koula Vlastimil 54 11844 0715 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 52 91 M

3 Paichl Karel 51 3691 0423 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 59 91 M

4 Filipovský Jiří 46 20316 0715 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 M

5 Bašta Jan 52 25647 0423 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 M

6 Budil Milan 48 15749 0715 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 M

7 Kretschman František 59 16902 0715 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 52 89 I

8 Liška Josef 42 14722 0715 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 69 89 M

9 Jurčík Tomáš 75 23591 0311 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 II

10 Kuncl Vojtěch 48 20324 0715 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 M

11 Kopečný Milan 46 02164 0311 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 M

12 Heran Pavel 46 34589 0715 10 10 10 10 9 8 8 8 7 7 87 M

13 Šimek Václav 71 36251 0715 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86 II

14 Mareš Vratislav 38 05460 0311 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83 I

15 Novotný Josef 40 04053 0311 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81 II



16 Krofta Kamil 49 20323 0715 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79 II

17 Sikyta Václav 50 Pol.ČR 0220 10 9 9 9 8 8 7 7 6 5 78 II

18 Kodad Jiří 42 17844 0715 9 9 8 7 7 7 6 6 6 3 68 III

19 Fiška Václav 51 27599 0311 8 8 8 7 7 6 6 5 4 3 62

Disciplina        :          Křesadlová pistole - cominazzo

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK zásahy celkem VT

1 Kretschman František 59 16902 0715 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 M

2 Šimek Václav 71 36251 0715 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 I

3 Koula Vlastimil 54 11844 0715 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 M

4 Kuncl Vojtěch 48 20324 0715 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 81 I

5 Budil Milan 48 15749 0715 10 9 7 6 6 5 5 4 4 3 59

Disciplina        :          Perkusní puška civilní - vetterli

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK zásahy celkem VT

1 Jílek Vojtěch 40 23156 0173 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 M

2 Paichl Karel 51 3691 0423 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 M

3 Bašta Jan 52 25647 0423 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 51 87 II

4 Kašpar Josef 59 13524 0311 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 56 87 II4 Kašpar Josef 59 13524 0311 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 56 87 II

5 Tollar Zdeněk 51 ostrostřelci 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85 II

6 Mansfeld Jaroslav 48 7416 0311 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 II

7 Novotný Josef 40 04053 0311 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 79 II

8 Jurčík Tomáš 75 23591 0311 10 10 8 8 7 6 6 6 5 5 71

9 Sikyta Václav 50 Pol.ČR 0220 8 8 8 8 7 6 6 5 4 3 63

Disciplina        :          Křesadlová puška - pedersoli

poř. přijmení a jméno nar. č.průk. SSK zásahy celkem VT

1 Jílek Vojtěch 40 23156 0173 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90 M

Soutěž  proběhla dle pravidel pro předovky bez závad a protestů 

Za proměnlivého posléze slunečného počasí a teploty + 12 stupňů C.

zpracoval podle zápočtových karet : Koula Vlastimil  rozhodčí II.t řídy č.průkazu B 0629


